К У Р Г А Н С К А Я  ОБ ЛАС ТЬ
• ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 года№ ^  ■/'-У-/0
р.п. Лебяжье

О проведении аттестации руководителей
муниципальных образовательных организаций Лебяжьевского района в 2018 году

В соответствии 'с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Лебяжьевского района
№ 362 от 30 октября 2017 года «Об утверждении Порядка и сроков аттестации кандидатов на
должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций
Лебяжьевского района», статьёй 33 Устава Лебяжьевского района Курганской области,
Администрация Лебяжьевского района

1. Провести аттестацию руководителей муниципальных образовательных организаций
Лебяжьевского района в 2018 году.

2. Организацию проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных
организаций Лебяжьевского района возложить на аттестационную комиссию по аттестации
кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных
организаций Лебяжьевского района.

3. Утвердить график проведения аттестации руководителей муниципальных
образовательных организаций Лебяжьевского района согласно приложению к настоящему
распоряжению.

4. Заведующей Отделом управления образованием Администрации Лебяжьевского района
Макжановой Н.С. представить в аттестационную комиссию отзыв о деловых качествах и
квалификации аттестуемых руководителей не позднее, чем за две недели до начала проведения
аттестации.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
Г лавы Лебяжьевского района.

Тел. 9-74-02

Приложение к распоряжению Администрации
Лебяжьевского района отй^*ш-г!̂ ^2017года № У
«О проведении аттестации руководителей
муниципальных! образовательных организаций
Лебяжьевского района на 2018 год»

ГРАФИК
проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Лебяжьевского района в 2018 году

№№
пп

Фамилия, имя, отчество Должность муниципальной службы

>

Дата
аттестации

Дата
представления
документов в
аттестационную
комиссию

Ответственный за
представление
документов в
аттестационную
комиссию

1. Острогова Анжелика Васильевна Директор МКОУ «Арлагульская средняя
общеобразовательная школа»

12.09.2018 29.08.2018 Макжанова Н.С.

2. Мяготина Татьяна Владимировна
Директор МКОУ «Хуторская средняя
общеобразовательная школа»

12.09.2018 29.08.2018 Макжанова Н.С.

3. А нтипина Людмила
Александровна

Директор МКОУ «Лопатинская средняя
общеобразовательная школа»

12.09.2018 29.08.2018 Макжанова Н.С.

4 Кононова Любовь Николаевна Заведующий МБДОО «Лопатинский детский сад» 20.12.2018 06.12.2018 Макжанова Н.С.

5 I !авлова Оксана Валерьевна Директор МКОУ «Налимовская средняя
общеобразовательная школа»

20.12.2018 06.12.2018
-**

Макжанова Н.С.

6 Розов Евгений Михайлович Директор МБОУ «Елошанская средняя
общеобразовательная школа»

20.12.2018 06.12.2018 Макжанова Н.С.